
 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Хімія 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2314043С Нестерівська Соломія Петрівна 17,28 25,00 46 88,28 
 2 2314025С Кальмук Віталій Ігорович 19,44 23,00 42 84,44 
 3 2314066С Угринчук Анна Петрівна 18,28 24,00 42 84,28 
 4 2314011С Гордійчук Олег Романович 20,00 23,00 40 83,00 
 5 2314060С Станіцька Марія Олегівна 15,56 24,00 40 79,56 
 6 2314047С Петровська Мар'яна Ігорівна 18,72 18,00 42 78,72 
 7 2314056С Рошко Віталія Юріївна 18,60 24,00 36 78,60 
 8 2314067С Хавчук Марина Миколаївна 17,52 18,00 42 77,52 
 9 2314039С Марущак Анна Семенівна 17,52 21,00 38 76,52 
 10 2314026С Карпач Оксана Іванівна 18,36 22,00 36 76,36 
 11 2314073С Штефко Марія Федорівна 18,04 24,00 34 76,04 
 12 2314074С Щепілов Юрій Володимирович 16,96 23,00 36 75,96 
 13 2314042С Нагорняк Ірина Михайлівна 15,88 26,00 34 75,88 
 14 2318101С Стариков Григорій Олексійович 16,96 20,00 38 74,96 
 15 2314019С Дожджаник Вероніка  15,80 25,00 34 74,80 
 16 2314075С Юзва Павло Іванович 16,76 26,00 32 74,76 
 17 2314045С Онук Андрій Іванович 14,72 19,00 40 73,72 
 18 2314065С Тупчієнко Віталій Андрійович 16,88 24,00 32 72,88 
 19 2314007С Вороновська Юлія Олегівна 16,64 22,00 34 72,64 
 20 2314033С Кондратюк Ірина Анатоліївна 16,32 21,00 34 71,32 
 21 2314064С Трач Катерина Олегівна 16,00 14,00 40 70,00 
 22 2314022С Ждан Олена Андріївна 14,04 15,00 40 69,04 
 23 2314012С Горецька Тетяна Сергіївна 17,96 11,00 40 68,96 
 24 2314009С Гизюк Павло Русланович 16,88 12,00 40 68,88 
 25 2314016С Демчина Тетяна Русланівна 16,00 22,00 30 68,00 
 26 2314006С Войтович Богдана Василівна 18,72 17,00 32 67,72 
 27 2314063С Топерцер Віктор Степанович 14,72 23,00 30 67,72 
 28 2314030С Козак Юрій Іванович 12,76 24,00 30 66,76 
 29 2314005С Венгрин Ольга Миколаївна 16,44 18,00 32 66,44 
 30 2314072С Шкоропад Мар'яна Валеріївна 15,80 16,00 34 65,80 
 31 2314023С Заверюха Оксана Петрівна 16,32 21,00 28 65,32 
 32 2314008С Габрикевич Мар'яна Миколаївна 16,12 19,00 30 65,12 
 33 2314059С Солтис Дарина Андріївна 16,12 13,00 36 65,12 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 1 із 4 



 34 2314040С Марченко Роман Русланович 13,84 16,00 34 63,84 
 35 2314020С Дорчинець Дмитро  15,68 18,00 30 63,68 
 36 2314017С Дмитраш Мар'яна  15,12 20,00 28 63,12 
 37 2314038С Максимів Ірина Романівна 16,44 10,00 36 62,44 
 38 2314021С Дудок Олег Юрійович 13,20 17,00 32 62,20 
 39 2314032С Козловська Олена Романівна 16,88 16,00 28 60,88 
 40 2314028С Кобилюх Микола Володимирович 16,12 16,00 28 60,12 
 41 2314004С Бойко Оксана Володимирівна 17,72 14,00 28 59,72 
 42 2314036С Лобай Лілія Богданівна 16,64 16,00 26 58,64 
 43 2314035С Леськів Марія Богданівна 16,12 16,00 26 58,12 
 44 2314057С Саєвич Ірина Ігорівна 15,88 11,00 30 56,88 
 45 2314014С Губай Андрій Олександрович 14,48 22,00 20 56,48 
 46 2314051С Поровчук Юлія Ярославівна 13,96 14,00 28 55,96 
 47 2314031С Козловець Наталія  15,24 20,00 20 55,24 
 48 2314034С Кос Оксана Богданівна 17,08 10,00 28 55,08 
 49 2314049С Попович Анастасія Юріївна 17,20 13,00 24 54,20 
 50 2314054С Проців Іван Олегович 15,44 10,00 28 53,44 
 51 2314076С Кричковський Арсен Андрійович 13,52 11,00 28 52,52 
 52 2314058С Смолинська Марта Романівна 15,36 7,00 30 52,36 
 53 2314015С Дашик Анастасія Любомирівна 13,84 11,00 26 50,84 
 54 2314003С Басара Надія Мирославівна 14,48 16,00 20 50,48 
 55 2314082С Щур Вікторія Михайлівна 14,04 13,00 22 49,04 
 56 2314024С Залузець Олена Богданівна 12,96 19,00 16 47,96 
 57 2316050С Матківська Галина Миколаївна 14,60 8,00 24 46,60 
 58 2314080С Тереняк Іванна Іванівна 17,28 12,00 14 43,28 
 59 2314002С Бабін Вікторія Олександрівна 15,24 13,00 14 42,24 
 60 2317107С Мирош Любомир Васильович 13,20 13,00 8 34,20 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 2 із 4 



 У списках можливі зміни при виявленні технічних помилок 

 Рейтинговий список вступників 

 Спеціальність Хімія (освітньо-наукова) 
 Магістри. Денне навчання 

 Номер Прізвище, ім'я, по батькові Сер.бал  Іноз.  Фах. СУМА 

 1 2314061С Стоцький Василь Євгенійович 20,00 28,00 48 96,00 
 2 2314043С Нестерівська Соломія Петрівна 17,28 25,00 46 88,28 
 3 2314025С Кальмук Віталій Ігорович 19,44 23,00 42 84,44 
 4 2314066С Угринчук Анна Петрівна 18,28 24,00 42 84,28 
 5 2314011С Гордійчук Олег Романович 20,00 23,00 40 83,00 
 6 2314060С Станіцька Марія Олегівна 15,56 24,00 40 79,56 
 7 2314047С Петровська Мар'яна Ігорівна 18,72 18,00 42 78,72 
 8 2314056С Рошко Віталія Юріївна 18,60 24,00 36 78,60 
 9 2314067С Хавчук Марина Миколаївна 17,52 18,00 42 77,52 
 10 2314039С Марущак Анна Семенівна 17,52 21,00 38 76,52 
 11 2314026С Карпач Оксана Іванівна 18,36 22,00 36 76,36 
 12 2314073С Штефко Марія Федорівна 18,04 24,00 34 76,04 
 13 2314074С Щепілов Юрій Володимирович 16,96 23,00 36 75,96 
 14 2314042С Нагорняк Ірина Михайлівна 15,88 26,00 34 75,88 
 15 2318101С Стариков Григорій Олексійович 16,96 20,00 38 74,96 
 16 2314019С Дожджаник Вероніка  15,80 25,00 34 74,80 
 17 2314075С Юзва Павло Іванович 16,76 26,00 32 74,76 
 18 2314065С Тупчієнко Віталій Андрійович 16,88 24,00 32 72,88 
 19 2314007С Вороновська Юлія Олегівна 16,64 22,00 34 72,64 
 20 2314033С Кондратюк Ірина Анатоліївна 16,32 21,00 34 71,32 
 21 2314064С Трач Катерина Олегівна 16,00 14,00 40 70,00 
 22 2314022С Ждан Олена Андріївна 14,04 15,00 40 69,04 
 23 2314012С Горецька Тетяна Сергіївна 17,96 11,00 40 68,96 
 24 2314009С Гизюк Павло Русланович 16,88 12,00 40 68,88 
 25 2314016С Демчина Тетяна Русланівна 16,00 22,00 30 68,00 
 26 2314006С Войтович Богдана Василівна 18,72 17,00 32 67,72 
 27 2314063С Топерцер Віктор Степанович 14,72 23,00 30 67,72 
 28 2314005С Венгрин Ольга Миколаївна 16,44 18,00 32 66,44 
 29 2314072С Шкоропад Мар'яна Валеріївна 15,80 16,00 34 65,80 
 30 2314023С Заверюха Оксана Петрівна 16,32 21,00 28 65,32 
 31 2314008С Габрикевич Мар'яна Миколаївна 16,12 19,00 30 65,12 
 32 2314059С Солтис Дарина Андріївна 16,12 13,00 36 65,12 
 33 2314040С Марченко Роман Русланович 13,84 16,00 34 63,84 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 3 із 4 



 34 2314017С Дмитраш Мар'яна  15,12 20,00 28 63,12 
 35 2314038С Максимів Ірина Романівна 16,44 10,00 36 62,44 
 36 2314021С Дудок Олег Юрійович 13,20 17,00 32 62,20 
 37 2314032С Козловська Олена Романівна 16,88 16,00 28 60,88 
 38 2314028С Кобилюх Микола Володимирович 16,12 16,00 28 60,12 
 39 2314004С Бойко Оксана Володимирівна 17,72 14,00 28 59,72 
 40 2314036С Лобай Лілія Богданівна 16,64 16,00 26 58,64 
 41 2314035С Леськів Марія Богданівна 16,12 16,00 26 58,12 
 42 2314057С Саєвич Ірина Ігорівна 15,88 11,00 30 56,88 
 43 2314014С Губай Андрій Олександрович 14,48 22,00 20 56,48 
 44 2314051С Поровчук Юлія Ярославівна 13,96 14,00 28 55,96 
 45 2314031С Козловець Наталія  15,24 20,00 20 55,24 
 46 2314034С Кос Оксана Богданівна 17,08 10,00 28 55,08 
 47 2314049С Попович Анастасія Юріївна 17,20 13,00 24 54,20 
 48 2314054С Проців Іван Олегович 15,44 10,00 28 53,44 
 49 2314015С Дашик Анастасія Любомирівна 13,84 11,00 26 50,84 
 50 2314003С Басара Надія Мирославівна 14,48 16,00 20 50,48 
 51 2314024С Залузець Олена Богданівна 12,96 19,00 16 47,96 
 52 2316050С Матківська Галина Миколаївна 14,60 8,00 24 46,60 
 53 2314080С Тереняк Іванна Іванівна 17,28 12,00 14 43,28 
 54 2314002С Бабін Вікторія Олександрівна 15,24 13,00 14 42,24 

 Остаточні рейтингові списки формуються через ЄДБО  Сторінка 4 із 4 


